

Holtana Industri ApS

Dronninggårds Allé 114, 2840 Holte

CVR-nr. 19 87 30 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Nicolai Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Industri ApS Dronninggårds Allé 114 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 87 30 72
	Stiftet: 2. december 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Nicolai Kofod Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af investering i udenlandske olie- og solprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeringer i flere olieklender, hvor der opnås et afkast. Baseret på de forventede afkast har ledelsen i regnskabsåret nedskrevet investeringerne til det forventede tilbagekonterede afkast. Ledelsen gør opmærksom på, at afkast, der ligger til grund for værdiansættelsen, kan ændre sig over tid, hvorved der er usikkerhed ved målingen af disse investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.252 kr. mod -21.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.376 kr. mod -548.484 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.252	-21.135
Andre finansielle indtægter	116.250	171.612
Nedskrivning af finansielle aktiver	-94.728	62.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.102.039</u>	<u>-1.318.698</u>
Resultat før skat	-1.100.769	-1.105.574
Skat af årets resultat	<u>1.268.145</u>	<u>557.090</u>
Årets resultat	<u>167.376</u>	<u>-548.484</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.376	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-548.484</u>
Disponeret i alt	<u>167.376</u>	<u>-548.484</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.904.990	7.924.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.904.990	7.924.718
Anlægsaktiver i alt	6.904.990	7.924.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.988	0
Tilgodehavender i alt	251.988	0
Likvide beholdninger	43.200	102.086
Omsætningsaktiver i alt	295.188	102.086
Aktiver i alt	7.200.178	8.026.804

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.221.585	3.054.209
Egenkapital i alt	3.421.585	3.254.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	246.551
Hensatte forpligtelser i alt	33.000	246.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.623.196	4.405.801
Anden gæld	109.897	107.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.745.593	4.526.044
Gældsforpligtelser i alt	3.745.593	4.526.044
Passiver i alt	7.200.178	8.026.804

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.054.209	3.254.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.376	167.376
	200.000	3.221.585	3.421.585

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeringer i flere olieklender, hvor der opnås et afkast. Baseret på de forventede afkast har ledelsen i regnskabsåret nedskrevet investeringerne til det forventede tilbagekonterede afkast. Ledelsen gør opmærksom på, at afkast, der ligger til grund for værdiansættelsen, kan ændre sig over tid, hvorved der er usikkerhed ved målingen af disse investeringer.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.110	67.428
Andre finansielle omkostninger	<u>1.002.929</u>	<u>1.251.270</u>
	<u>1.102.039</u>	<u>1.318.698</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i flere K/S og P/S, hvor der påhviler selskabet resthæftelser for i alt DKK 4,3 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1,3 mio. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
